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MEDFUTURE Chlorella Organic BIO 300 tabletek
 

Cena: 27,15 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDFUTURE Chlorella Organic BIO 300 tabletekChlorella to zielenice występujące niemal na całej ziemi. Jej poszczególne
gatunki (jest ich około 100) można znaleźć zarówno w wodach słodkich, jak i w morzach oraz oceanach. Ich komórki chronione są
warstwą, zawierającą chitosan. Jedną z takich mikroalg, które zawiera suplement diety „Chlorella Organic Bio" jest Chlorella Pyrenoidosa.
Składnikami produktu są wyłącznie suszone jednokomórkowe algi, które zawierają aktywne składniki: witamina B12, witamina D i
żelazo.Jak działa chlorella?✓ Wspomaga witalność i aktywność organizmu,✓ Pomaga wyeliminować metale ciężkie z organizmu,✓ W
połączeniu z pektynami chlorella pomaga regulować poziom cukru i cholesterolu, wspomagając w ten sposób układ trawienny,✓ Chlorella
korzystnie wpływa na funkcję pęcherzyka żółciowego, wątroby i nerek,✓ Wspomaga detoksykację organizmu (pomaga w przemianie
materii i usuwaniu toksyn z organizmu),✓ Jest przeciwutleniaczem,✓ Wspomaga układ odpornościowy,✓ Korzystnie wpływa na mikroflorę
jelitową,✓ chlorella posiada niezwykłą zdolność oczyszczania organizmu z toksyn,✓ jest niezwykle pomocna w schorzeniach chronicznych
takich jak reumatyzm, artretyzm, cukrzyca, zaburzenia ciśnienia, trawienia i wchłaniania jak również w wirusowych i bakteryjnych
infekcjach oraz grzybicach,✓ Ma silne działanie przeciwwirusowe i przeciwnowotworowe- pobudzając wytwarzanie interferonu w
organizmieChlorella posiada wysoką zawartość białka, błonnika witalnego oraz żelaza. Jest źródłem witaminy B1, B2, witaminy B6 i B12,
witaminy E, cynku, wapnia, tłuszczy wielonienasyconych i jednonienasyconych. Chlorella posiada niską zawartość sodu.Białko
przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej i pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.Żelazo pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
poznawczych, do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i
hemoglobiny, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Witamina B1 pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
serca.Witamina B2 pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek
oraz prawidłowego widzenia.Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Witamina B12 przyczynia
się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w
utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Witamina E pomaga w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Cynk pomaga w utrzymywaniu prawidłowego metabolizmu poznawczych, w
prawidłowej syntezie DNA, w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych.Wapń przyczynia się do
prawidłowego krzepnięcia krwi, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa
nerwowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych. Jest potrzebny, do utrzymania zdrowych zębówZalecane
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spożycieNależy spożywać 5 tabletek trzy razy dziennie, 15 minut przed posiłkiem, popijając dużą ilością wody lub sokuWażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Nie spożywać w
przypadku dolegliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu diety.Składnikisuszone mikroalgi Chlorelli zwyczajnej
(Chlorella Pyrenoidosa).ProducentMedFuture sp. z o. o.
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